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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, uddannelse,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden vil producere et
fermenteret planteprodukt og står for receptudviklingen af
disse, men får lønproduceret deres kommende produkter
igennem en anden registreret fødevarevirksomhed.

Vejledt konkret om udvikling af beskrivelse af ansvarsfordeling
med lønproducent af virksomhedens kommende produkt.

Gennemgået virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer
mundtligt. Virksomheden har ansvaret for en potentiel
tilbagetrækning.
Vejledt generelt om reglerne for tilbagetrækning, samt henvist
til Fødevarestyrelsens procedurer for tilbagetrækning:
https://foedevarestyrelsen.dk/lovstof/vejledninger/tilbagetrae
kningsvejledningen

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har udviklet en risikoanalyse der
er dækkende for deres produkter og har udpeget potentielle
risici CCP og CP ved produktion af deres fermenteret
planteprodukter i samarbejde med den lønproducerende
virksomhed.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
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Virksomhedens hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke tilføjet et link til deres profil på www.findsmiley.dk
Vejledt konkret om at link til virksomhedens profil på www.findsmiley.dk skal foreligge på forsiden af deres
hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi og Import.

Kontrolleret aktiviteten: Import.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 03-03-2025.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


